
Rezultati

Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

dijaki, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GLŠ 1993KRALJ Mark 11,471. 734q

GLŠ 1994PAPEŽ Jernej 11,892. 618q

GIMV 1996KOHEK Jan 12,453. 480

SUAŠ 1991GAVRANIČ Aleksander NN

ŠCPET 1994DUŠČAK Klemen NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIC 1993MESEC Luka 11,481. 731q

GIMŠ 1992PIRNAT  Sebastijan 11,512. 722q

SŠELR 1993PIRNAT Žiga 12,633. 439

SŠELR 1994KERN Žiga 12,904. 381

SŠELR 1993BERGMANN Blaž 12,945. 373

EŠL 1995ŽABKAR Jan 13,336. 298

SŠELR 1995SLAVIČEK Jaka 13,637. 246

EŠL 1992GORENC Žiga NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GLŠ 1994KUNTARIČ Marko 12,071. 572

GIMŠ 1992MEMON Luka Brazil 12,122. 559

GIML 1995MEðERAL Matija 12,373. 499

SŠTS 1994KOŽAR Jurij 12,684. 428

GIML 1993KRŠMANC Vid 12,745. 415

GIMB 1992KOSTELEC Tomas Daniel 13,456. 276

GIML 1993SCHULTZ Kristijan 14,447. 130

GIML 1993FINK Nejc NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1993LINDIČ Mitja 11,231. 804q

GIMB 1992BREZNIKAR Jan 11,862. 626q

ŠCPET 1992JURINIČ Andrej 12,123. 559

ŠCPET 1992ZAHARIĆ Siniša 12,374. 499

SŠTS 1991ADEMOSKI Sabedin 13,035. 355

ŠCPET 1995DEJAK David 13,136. 335

GIML 1993GRIMŠIČ Klemen NN

SVŠG 1994UMEK Špela NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠTS 1994SVOLJŠAK Ambrož 11,771. 650q

GIMŠ 1993OGRINC Matevž 12,462. 478

ŠKG 1994PIKŠ Dominik 12,483. 473

ŠKG 1994TURŠIČ Domen 12,604. 446

GIML 1993DRŽAN Jure 13,645. 244

SŠOF 1993JARC Rok NN

ŠCPET 1994JARC Žiga NN

SŠOF 1995MALI Gašper NN

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠTS 1992MATKO Nejc 12,391. 494

EŠ 1993ŽALEC Žan 12,432. 485

EŠ 1994PEVEC Gregor 12,593. 448

GIMŠ 1995KARNELI Jorg 12,784. 407

ŠKG 1993UDOVČ Gašper 13,105. 341

ŠKG 1994BITENC Matevž 13,186. 326

GIMŠ 1995HOSTNIK Jan NN

EŠ 1994NUHANOVIČ Anel NN

Skupina: 7

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GLŠ 1993SMAJIČ Ervin 11,441. 742q

GIMŠ 1995DEŽMAN Gašper 12,092. 567

SUAŠ 1994KRHLIKAR Miha 12,283. 520

SFŠ 1995PIŽEM Anže 13,534. 262

SGGEŠ 1993KNEZ Matija NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

skupnodijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1993LINDIČ Mitja 11,231. 804

GLŠ 1993SMAJIČ Ervin 11,442. 742

GLŠ 1993KRALJ Mark 11,473. 734

BIC 1993MESEC Luka 11,484. 731

GIMŠ 1992PIRNAT  Sebastijan 11,515. 722

SŠTS 1994SVOLJŠAK Ambrož 11,776. 650

GIMB 1992BREZNIKAR Jan 11,867. 626

GLŠ 1994PAPEŽ Jernej 11,898. 618

GLŠ 1994KUNTARIČ Marko 12,079. 572

GIMŠ 1995DEŽMAN Gašper 12,0910. 567

ŠCPET 1992JURINIČ Andrej 12,1211. 559

GIMŠ 1992MEMON Luka Brazil 12,1211. 559

SUAŠ 1994KRHLIKAR Miha 12,2813. 520

GIML 1995MEðERAL Matija 12,3714. 499

ŠCPET 1992ZAHARIĆ Siniša 12,3714. 499

SŠTS 1992MATKO Nejc 12,3916. 494

EŠ 1993ŽALEC Žan 12,4317. 485

GIMV 1996KOHEK Jan 12,4518. 480

GIMŠ 1993OGRINC Matevž 12,4619. 478

ŠKG 1994PIKŠ Dominik 12,4820. 473

EŠ 1994PEVEC Gregor 12,5921. 448

ŠKG 1994TURŠIČ Domen 12,6022. 446

SŠELR 1993PIRNAT Žiga 12,6323. 439

SŠTS 1994KOŽAR Jurij 12,6824. 428

GIML 1993KRŠMANC Vid 12,7425. 415

GIMŠ 1995KARNELI Jorg 12,7826. 407

SŠELR 1994KERN Žiga 12,9027. 381

SŠELR 1993BERGMANN Blaž 12,9428. 373

SŠTS 1991ADEMOSKI Sabedin 13,0329. 355

ŠKG 1993UDOVČ Gašper 13,1030. 341

ŠCPET 1995DEJAK David 13,1331. 335

ŠKG 1994BITENC Matevž 13,1832. 326

EŠL 1995ŽABKAR Jan 13,3333. 298

GIMB 1992KOSTELEC Tomas Daniel 13,4534. 276

SFŠ 1995PIŽEM Anže 13,5335. 262

SŠELR 1995SLAVIČEK Jaka 13,6336. 246

GIML 1993DRŽAN Jure 13,6437. 244

GIML 1993SCHULTZ Kristijan 14,4438. 130

EŠL 1992GORENC Žiga NN

ŠCPET 1994DUŠČAK Klemen NN

SUAŠ 1991GAVRANIČ Aleksander NN

GIML 1993FINK Nejc NN

SŠOF 1993JARC Rok NN

SŠOF 1995MALI Gašper NN

ŠCPET 1994JARC Žiga NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

EŠ 1994NUHANOVIČ Anel NN

SVŠG 1994UMEK Špela NN

GIMŠ 1995HOSTNIK Jan NN

SGGEŠ 1993KNEZ Matija NN

GIML 1993GRIMŠIČ Klemen NN

dijaki, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1995BIZJAK Žiga 55,011. 628

SŠELR 1992TOMŠIČ Jaka 58,862. 462

SEKON 1993ARSIĆ Srñan 1:01,233. 372

SŠELR 1994MIŠMAŠ Gregor 1:02,684. 322

SŠELR 1995VOGRIČ Miha 1:05,985. 221

ŠKG 1994LAKNER Jan NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMM 1994PREZELJ Tadej 56,811. 547

ŠKG 1994PUC  Jure 59,632. 431

EŠL 1993ZUPANČIČ  Fran 1:09,783. 128

GIMŠ 1992KRANJEC Žan NN

SFŠ 1995PRELESNIK Rok NN

ŠKG 1992ZAJC Klemen NN

SŠFKZ 1995DREMELJ Klemen NN

SUAŠ 1992ADROVIČ  Robert NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1994KONČINA Luka 52,031. 775

GLŠ 1994TIRC  Lan 55,932. 586

GLŠ 1994MACUH Matjaž 56,013. 582

GIMŠ 1994BOKAN  Tomaž 56,804. 548

SŠELR 1994PIRNAT Žiga 58,145. 491

GIML 1992KOŠTOMAJ Aleks 58,176. 490

ŠCPET 1995TRNOVEC Mark 58,637. 471

ŠKG 1992NOVAK Matija NN

23.9.2010, 12:04:09

Stran 4 od 30
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠCPET 1992SIMONČIČ Andraž 52,921. 729

GIMŠ 1994PEKLAJ Luka 57,732. 508

ŠCPET 1994JEREB Rožle 57,843. 503

ŠCPET 1995GUBERAC Mario 58,464. 478

GIML 1992DREŠAR Rok 1:00,565. 396

GIML 1993JERNEJC Urban 1:04,046. 278

GIMŠ 1994STERGAR Svarun NN

ŠCPET 1993TOMIČ Luka NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠFKZ 1993RUDOLF Žan 48,641. 960

GLŠ 1994REBOLJ Borut 52,162. 768

GIMŠ 1993LINDIČ Matej 53,733. 689

GIMB 1993TORKAR Miha 54,994. 629

GIML 1993PEKLAJ Jean 1:07,065. 192

GIMB 1992GANTAR Jan NN

GLŠ 1993PUČKO Matej NN

SUAŠ 1991ŠKORIČ Irnes NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

skupnodijaki, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠFKZ 1993RUDOLF Žan 48,641. 960

GIMŠ 1994KONČINA Luka 52,032. 775

GLŠ 1994REBOLJ Borut 52,163. 768

ŠCPET 1992SIMONČIČ Andraž 52,924. 729

GIMŠ 1993LINDIČ Matej 53,735. 689

GIMB 1993TORKAR Miha 54,996. 629

GIMŠ 1995BIZJAK Žiga 55,017. 628

GLŠ 1994TIRC  Lan 55,938. 586

GLŠ 1994MACUH Matjaž 56,019. 582

GIMŠ 1994BOKAN  Tomaž 56,8010. 548

GIMM 1994PREZELJ Tadej 56,8111. 547

GIMŠ 1994PEKLAJ Luka 57,7312. 508

ŠCPET 1994JEREB Rožle 57,8413. 503

SŠELR 1994PIRNAT Žiga 58,1414. 491

GIML 1992KOŠTOMAJ Aleks 58,1715. 490

ŠCPET 1995GUBERAC Mario 58,4616. 478

ŠCPET 1995TRNOVEC Mark 58,6317. 471

SŠELR 1992TOMŠIČ Jaka 58,8618. 462

ŠKG 1994PUC  Jure 59,6319. 431

GIML 1992DREŠAR Rok 1:00,5620. 396

SEKON 1993ARSIĆ Srñan 1:01,2321. 372

SŠELR 1994MIŠMAŠ Gregor 1:02,6822. 322

GIML 1993JERNEJC Urban 1:04,0423. 278

SŠELR 1995VOGRIČ Miha 1:05,9824. 221

GIML 1993PEKLAJ Jean 1:07,0625. 192

EŠL 1993ZUPANČIČ  Fran 1:09,7826. 128

SŠFKZ 1995DREMELJ Klemen NN

SFŠ 1995PRELESNIK Rok NN

GIMŠ 1994STERGAR Svarun NN

SUAŠ 1991ŠKORIČ Irnes NN

GIMŠ 1992KRANJEC Žan NN

ŠKG 1994LAKNER Jan NN

ŠCPET 1993TOMIČ Luka NN

GLŠ 1993PUČKO Matej NN

ŠKG 1992NOVAK Matija NN

GIMB 1992GANTAR Jan NN

SUAŠ 1992ADROVIČ  Robert NN

ŠKG 1992ZAJC Klemen NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

dijaki, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1995PETRAČ Jan 2:32,71281. 848

GIMŠ 1993KAŠPAR Žiga 2:39,37302. 730

GIMŠ 1994VALIČ Lovrenc 2:43,23273. 666

SGMŠ 1994LAZAR Gregor 2:54,12324. 500

EŠ 1994FAKIN Matevž 2:54,78225. 491

GIML 1995ZUPANČIČ Klemen 3:07,65346. 327

SŠELR 1994PEVEC Matija 3:16,12427. 238

SŠELR 1994ANTONČIČ Nejc 3:19,17248. 209

SŠELR 1994JUGOVIĆ Alen 3:38,89259. 67

GIMŠ 1993RAJTERIČ Domen NN

SGGEŠ 1995SOKOVIČ Uroš NN

EŠ 1993BELAJ Domen NN

EŠ 1994PAVLI Luka NN

EŠ 1992SLJEPČEVIČ Saša NN

ŠCPET 1993TOMIČ Aleksandar NN

ŠKG 1992KUNŠIČ Gašper NN

SŠFKZ 1993GARTNER Gašper NN

EŠL 1992RUPNIK Tim NN

SŠELR 1993HASIĆ Ervin NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 1992JAKŠA Silvester 2:35,26231. 802

GIMB 1994ALJANČIČ Jure 2:45,39332. 631

GLŠ 1994VADNU Martin 2:46,94213. 607

GLŠ 1995ŠUŠTERŠIČ Jure 2:50,08394. 559

GLŠ 1995GRMOVŠEK Uroš 2:50,18315. 557

GIML 1992PINTARIČ Mark 2:57,19386. 458

GIMB 1995STEGOVEC Iztok 3:02,01297. 395

GLŠ 1995SLABE Matic 3:04,12268. 369

ŠKG 1992LEDER Matic 3:07,94419. 324

GIML 1995POTARIČ Blaž 3:09,864310. 302

GIML 1992VOLK Gregor 3:10,884411. 291

ŠCPET 1993MATEČKO  Nejc 3:11,973712. 280

GIML 1994RIBIČ Matej 3:19,704013. 204

SFŠ 1995GREGORKA Jure 3:38,823614. 68

ŠCPET 1995PETROVČIČ Emil NN

ŠCPET 1995MERHAR Jan NN

ŠCPET 1993PIRC Rok NN

GLŠ 1992KARBA Blaž NN

23.9.2010, 12:04:09

Stran 7 od 30
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

skupnodijaki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1995PETRAČ Jan 2:32,71281. 848

GIMB 1992JAKŠA Silvester 2:35,26232. 802

GIMŠ 1993KAŠPAR Žiga 2:39,37303. 730

GIMŠ 1994VALIČ Lovrenc 2:43,23274. 666

GIMB 1994ALJANČIČ Jure 2:45,39335. 631

GLŠ 1994VADNU Martin 2:46,94216. 607

GLŠ 1995ŠUŠTERŠIČ Jure 2:50,08397. 559

GLŠ 1995GRMOVŠEK Uroš 2:50,18318. 557

SGMŠ 1994LAZAR Gregor 2:54,12329. 500

EŠ 1994FAKIN Matevž 2:54,782210. 491

GIML 1992PINTARIČ Mark 2:57,193811. 458

GIMB 1995STEGOVEC Iztok 3:02,012912. 395

GLŠ 1995SLABE Matic 3:04,122613. 369

GIML 1995ZUPANČIČ Klemen 3:07,653414. 327

ŠKG 1992LEDER Matic 3:07,944115. 324

GIML 1995POTARIČ Blaž 3:09,864316. 302

GIML 1992VOLK Gregor 3:10,884417. 291

ŠCPET 1993MATEČKO  Nejc 3:11,973718. 280

SŠELR 1994PEVEC Matija 3:16,124219. 238

SŠELR 1994ANTONČIČ Nejc 3:19,172420. 209

GIML 1994RIBIČ Matej 3:19,704021. 204

SFŠ 1995GREGORKA Jure 3:38,823622. 68

SŠELR 1994JUGOVIĆ Alen 3:38,892523. 67

GIMŠ 1993RAJTERIČ Domen NN

ŠCPET 1993TOMIČ Aleksandar NN

GLŠ 1992KARBA Blaž NN

ŠKG 1992KUNŠIČ Gašper NN

ŠCPET 1993PIRC Rok NN

SŠELR 1993HASIĆ Ervin NN

ŠCPET 1995PETROVČIČ Emil NN

SGGEŠ 1995SOKOVIČ Uroš NN

EŠ 1994PAVLI Luka NN

EŠ 1993BELAJ Domen NN

EŠ 1992SLJEPČEVIČ Saša NN

EŠL 1992RUPNIK Tim NN

SŠFKZ 1993GARTNER Gašper NN

ŠCPET 1995MERHAR Jan NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

dijaki, 2.000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠTS 1993PLAZNIK Matic 5:58,09431. 629

SGMŠ 1996GRUNFELD Kristian 5:58,89312. 623

SŠELR 1993ŠEMROV Jernej 6:01,68393. 603

GIMŠ 1994GABER Jure 6:02,77274. 595

GLŠ 1995ŠIMENC Miha 6:18,791315. 485

ŠCPET 1995ČOLIĆ Marko 6:33,23496. 396

ŠCPET 1995MALNAR Lovro 6:41,88297. 346

ŠCPET 1992DEMIROVIČ Denis 6:59,86798. 255

ŠCPET 1994PUPOVIĆ Alen 7:01,34809. 248

EŠ 1992SVETE Blaž ODS45

SŠELR 1994VRANKAR Janez ODS30

ŠKG 1993NOVAK Jan NN

GIML 1992KLEMENČIČ Blaž NN

SŠELR 1995VOGRIČ Miha NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SGGEŠ 1994KOTNIK Mitja 6:17,70231. 492

GIMŠ 1994GABROVŠEK Jure 6:29,36472. 419

GLŠ 1992KARBA Blaž 6:41,60363. 348

SŠTS 1993OSOLNIK  Tilen 6:42,85384. 341

SŠFKZ 1992DEBEVEC Gašper 7:05,34175. 229

GIML 1995BEGIČ Benjamin 7:32,30216. 124

ŠKG 1993KOGOVŠEK Žan 7:32,71787. 123

GIML 1994ZIBELNIK Žiga 7:33,37778. 121

SFŠ 1994GORNIK Sebastjan NN

GIMŠ 1993DOVČ Jan NN

GIML 1992KOVAČ Matej NN

GIML 1992LAPUH Rok NN

EŠL 1992TRŠAN Rok NN

GLŠ 1993PANČUR Primož NN

EŠL 1993MOMIRSKI Jurij NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

skupnodijaki, 2.000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠTS 1993PLAZNIK Matic 5:58,09431. 629

SGMŠ 1996GRUNFELD Kristian 5:58,89312. 623

SŠELR 1993ŠEMROV Jernej 6:01,68393. 603

GIMŠ 1994GABER Jure 6:02,77274. 595

SGGEŠ 1994KOTNIK Mitja 6:17,70235. 492

GLŠ 1995ŠIMENC Miha 6:18,791316. 485

GIMŠ 1994GABROVŠEK Jure 6:29,36477. 419

ŠCPET 1995ČOLIĆ Marko 6:33,23498. 396

GLŠ 1992KARBA Blaž 6:41,60369. 348

ŠCPET 1995MALNAR Lovro 6:41,882910. 346

SŠTS 1993OSOLNIK  Tilen 6:42,853811. 341

ŠCPET 1992DEMIROVIČ Denis 6:59,867912. 255

ŠCPET 1994PUPOVIĆ Alen 7:01,348013. 248

SŠFKZ 1992DEBEVEC Gašper 7:05,341714. 229

GIML 1995BEGIČ Benjamin 7:32,302115. 124

ŠKG 1993KOGOVŠEK Žan 7:32,717816. 123

GIML 1994ZIBELNIK Žiga 7:33,377717. 121

EŠ 1992SVETE Blaž ODS45

SŠELR 1994VRANKAR Janez ODS30

GIML 1992KOVAČ Matej NN

GIML 1992LAPUH Rok NN

GIMŠ 1993DOVČ Jan NN

SŠELR 1995VOGRIČ Miha NN

SFŠ 1994GORNIK Sebastjan NN

GLŠ 1993PANČUR Primož NN

ŠKG 1993NOVAK Jan NN

EŠL 1993MOMIRSKI Jurij NN

EŠL 1992TRŠAN Rok NN

GIML 1992KLEMENČIČ Blaž NN

dijaki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID 1 46,001. 692

GLŠGIMNAZIJA LJUBLJANA ŠIŠKA 2 46,572. 659

SŠELRSREDNJA ŠOLA ZA ELEKTROT 49,753. 492
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID 2 43,271. 858

ŠCPETŠCPET 45,642. 713

GIMLGIMNAZIJA LEDINA 48,743. 543

GLŠGIMNAZIJA LJUBLJANA ŠIŠKA 1 ODS

EŠLEVROŠOLA LJUBLJANA DIS

SŠTSSREDNJA ŠOLA TEHNIŠKIH ST NN

skupnodijaki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID 2 43,271. 858

ŠCPETŠCPET 45,642. 713

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID 1 46,003. 692

GLŠGIMNAZIJA LJUBLJANA ŠIŠK 46,574. 659

GIMLGIMNAZIJA LEDINA 48,745. 543

SŠELRSREDNJA ŠOLA ZA ELEKTRO 49,756. 492

GLŠGIMNAZIJA LJUBLJANA ŠIŠK ODS

EŠLEVROŠOLA LJUBLJANA DIS

SŠTSSREDNJA ŠOLA TEHNIŠKIH S NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

dijaki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠCPET 1992GREBENC Jan 1,851. 722

GLŠ 1993LEVIČNIK Blaž 1,752. 627

GLŠ 1995GOSTIŠA Rok 1,753. 627

GIMM 1995ZUPANC Tilen 1,754. 627

GIML 1993HOČEVAR Žiga 1,705. 580

GLŠ 1993ZAPLOTNIK Blaž 1,706. 580

GLŠ 1994ZUKANOVIČ Jure 1,707. 580

GIMŠ 1995KOKOL Luka 1,658. 534

ŠCPET 1993DERVIŠEVIĆ Ervin 1,609. 487

GIMŠ 1995BRVAR Matic 1,6010. 487

ŠCPET 1993ŠLJIVIČ Aleksander 1,6010. 487

ŠCPET 1995ŠINKOVEC Uroš 1,6012. 487

ŠKG 1992DUŠAK Matija 1,5513. 441

GIMŠ 1995JUKIČ Petar 1,5514. 441

GIMM 1993TAULANT Sinani 1,5515. 441

SŠFKZ 1995MULH Tadej 1,5016. 394

ŠCPET 1995BLAGOJEVIČ Dejan 1,4517. 348

GIMŠ 1995LETNIK Jaka 1,4517. 348

SŠELR 1995BIGEC Luka 1,4019. 303

SŠFKZ 1995ŠUMBERGER Nejc NR

GIML 1995PINTAR Žiga NR

SŠELR 1995PRODAN Vid NR

GIMM 1995ZOBEC Peter NN

GIML 1992PAJER Rok NN

SŠELR 1994PEČEK Miha NN

SŠELR 1995ŠKODA Miha NN

GIML 1992PAJER Žiga NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

dijaki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SŠELR 1992KOPRIVEC Kristjan 6,171. 745

ŠCPET 1995KOŠIR Tilen 6,142. 739

GIMŠ 1995PRAZNIK Nik 5,673. 644

GLŠ 1992JAZBEC Jure 5,554. 619

GIML 1994VRHOVEC Domen 5,435. 595

GIMŠ 1995KUKEC Urban Frank 5,406. 589

GIMŠ 1995FRECE Klemen 5,377. 583

GLŠ 1993GERENSCHER Deso 5,298. 567

GIML 1993ROBIDA Matic 5,259. 559

SŠTS 1991BEVK Miha 5,2310. 555

ŠCPET 1994BEŠIREVIĆ Denis 5,0911. 527

ŠCPET 1994SLOVNIK Bine 5,0712. 523

SŠFKZ 1993HORVAT Uroš 5,0213. 513

ŠCPET 1993HUMAR Nik 4,9414. 496

SŠELR 1993ADAMEK David 4,7815. 465

SVŠG 1994ERŽEN Jaka 4,7616. 461

GIML 1992BLATNIK Jaka 4,7517. 459

ŠKG 1993PANCE Matevž 4,7318. 455

GIML 1995KLOPČIČ  Nejc 4,6619. 441

ŠCPET 1995ŠVAGELJ Jure 4,6620. 441

ŠKG 1993DRAGAN Žan 4,6521. 439

GLŠ 1995MEDIČ Aljaž 4,6422. 437

GIML 1995PURKAB Gašper 4,2623. 361

GIMŠ 1995ðEKANOVIČ Stojan 4,0324. 316

SŠFKZ 1994ČUŠ  Miha NR

SŠELR 1995VREČAR Grega NR

GIMB 1994KOTAR Nuša NN

GIMŠ 1995KERMELJ Jorg NN

ŠKG 1993VOZEL Jernej NN

SŠELR 1993KOVAČIČ Matej NN

GLŠ 1995BREGAR  Jaka NN

SFŠ 1992POLIZZI Rok NN

SŠFKZ 1992ŠANTELJ Luka NN

SGGEŠ 1994BENKOVIČ Jure NN

GLŠ 1994PONJEVIČ Timotej NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

dijaki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SGGEŠ 1995ZUPANČIČ Blaž 13,101. 706

GIMŠ 1994KOPAČ Jure 12,662. 680

GIMŠ 1993KOVAČ Matic 12,443. 667

SŠTS 1991KASTELIC Pavel 11,814. 629

GIMŠ 1992POTOČNIK Sergij 11,755. 626

GLŠ 1994SELAN Mark 11,716. 623

GLŠ 1992KUMŠE Robert 11,607. 617

ŠCPET 1993ZUPANČIČ Žan 11,148. 589

SŠELR 1994CELARC Blaž 11,049. 583

GIML 1993LAH Timi Timotej 10,8810. 574

ŠCPET 1992BALANTIČ Anže 10,8411. 572

GIMŠ 1994JAGODIČ Rok 10,8412. 572

ŠCPET 1992SKEBE Miha 10,8013. 569

ŠCPET 1992SAVŠEK Darjan 10,5414. 554

SŠELR 1994ŽABNIKAR Žiga 10,5215. 553

GIML 1992BRVAR Luka 10,2616. 537

GLŠ 1995KUMEK Denis 10,2417. 536

GIMŠ 1992RUDEŽ  Tin Vendramin 10,1718. 532

SŠELR 1994MARCIUŠ Mitja 10,1619. 531

SŠELR 1993SKUBIC Irenej 10,1020. 528

GLŠ 1994KRIVIC Peter 10,0721. 526

GIML 1992VOKIČ Marko 10,0322. 523

EŠ 1992SKOBRNE Luka 10,0023. 522

ŠCPET 1994JUSUFAGIČ Aladdin 9,9024. 516

GIML 1992BOCHL Anže 9,7525. 507

GIML 1994VELEPEC Juš 9,7126. 504

GLŠ 1994PRŠIN Aleš 9,6527. 501

ŠKG 1993DOVČ Aljaž 9,5928. 497

SGGEŠ 1995MURDŽOSKI Boban 9,4529. 489

ŠKG 1993BERNIK Žiga 9,2330. 476

GIML 1994JARC Jonatan 9,1731. 472

GIML 1994PREMROV Jan 8,8432. 453

GIMŠ 1995ČERGIČ Marko 8,6233. 440

EŠL 1995URBANIJA Žan NR

SUAŠ 1994PLUT Aleksander NN

SŠFKZ 1995BELAJ Domen NN

ŠKG 1993VRHOVEC Jaka NN

GIMŠ 1993MLJAČ Brina NN

SEKON 1995DESPOT Nataša NN

ŠKG 1995LAZIČ Tim NN

SŠOF 1995NUSSDORFER Jan NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

Finaledijaki, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1993LINDIČ Mitja 11,161. 825

GIMŠ 1992PIRNAT  Sebastijan 11,322. 777

GLŠ 1993KRALJ Mark 11,353. 768

BIC 1993MESEC Luka 11,454. 739

GLŠ 1993SMAJIČ Ervin 11,455. 739

GLŠ 1994PAPEŽ Jernej 11,656. 683

SŠTS 1994SVOLJŠAK Ambrož 11,737. 661

GIMB 1992BREZNIKAR Jan 11,808. 642

dijakinje, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠCPET 1995TERČIČ Nika 14,931. 601

ŠCPET 1992ZALAR Polona 15,132. 576

ŠCPET 1993JUNGIĆ Vesna 15,283. 558

ŠKG 1995RODE Magdalena 15,404. 544

ŠKG 1994BOHINC Neža 15,425. 541

ŠKG 1994PRETNAR Ula 15,436. 540

ŠKG 1994ODAR Katja NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 1994BOBNAR Andreja 13,681. 769q

GIMJP 1995FLERE Samanta 13,952. 731q

SFŠ 1995MAVEC Kaja 14,953. 599

EŠ 1995ZARIČ  Dragana 15,854. 491

ŠCPET 1995BABIČ Andreja 16,185. 454

SFŠ 1995TONIN Viktorija 16,196. 453

GIMB 1994OREŠNIK Klara NN

SFŠ 1995VOLARIČ Eneja NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIML 1995DEDO LALE Lucija 14,491. 658

EŠ 1994ŠKRJANEC Nika 15,532. 528

EŠ 1994BIZJAK Petra 16,103. 463

SUAŠ 1995VELIU Gentiana 16,364. 435

SUAŠ 1995ŠABANI Hatiñe 16,675. 402

GIML 1995MIGLIORANZA Ana 17,686. 305

EŠ 1992TOPLAK Vesna NN

GIMM 1995KLOBUČAR Maša NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GLŠ 1995ŠEPETAVC Manca 12,591. 932q

GIMŠ 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 13,032. 864q

GIML 1995VUGA Eva 13,403. 809q

GIMŠ 1993REBERNIK Lea 14,384. 672

SVŠG 1994SMOLE Nina 14,645. 638

GIMV 1996PODGORNIK Alja 14,686. 633

GIML 1995ROGELJ MELJO Neža 16,597. 411

ŠCPET 1992TOMASOVIĆ Aleksandra NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMŠ 1992BELAJ Urša 13,251. 831q

GLŠ 1992HRIBAR Klara 13,372. 814q

GIMV 1996KOS Teja 14,273. 687q

SVŠG 1993UMEK Špela 14,334. 679

GIML 1995DOMITROVIČ Leonela 14,505. 657

GLŠ 1993PIŠLJAR Maruša NN

GIML 1995PISKAR Nina NN

GIMM 1995ABDIČ Melita NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

skupnodijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GLŠ 1995ŠEPETAVC Manca 12,591. 932

GIMŠ 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 13,032. 864

GIMŠ 1992BELAJ Urša 13,253. 831

GLŠ 1992HRIBAR Klara 13,374. 814

GIML 1995VUGA Eva 13,405. 809

GIMB 1994BOBNAR Andreja 13,686. 769

GIMJP 1995FLERE Samanta 13,957. 731

GIMV 1996KOS Teja 14,278. 687

SVŠG 1993UMEK Špela 14,339. 679

GIMŠ 1993REBERNIK Lea 14,3810. 672

GIML 1995DEDO LALE Lucija 14,4911. 658

GIML 1995DOMITROVIČ Leonela 14,5012. 657

SVŠG 1994SMOLE Nina 14,6413. 638

GIMV 1996PODGORNIK Alja 14,6814. 633

ŠCPET 1995TERČIČ Nika 14,9315. 601

SFŠ 1995MAVEC Kaja 14,9516. 599

ŠCPET 1992ZALAR Polona 15,1317. 576

ŠCPET 1993JUNGIĆ Vesna 15,2818. 558

ŠKG 1995RODE Magdalena 15,4019. 544

ŠKG 1994BOHINC Neža 15,4220. 541

ŠKG 1994PRETNAR Ula 15,4321. 540

EŠ 1994ŠKRJANEC Nika 15,5322. 528

EŠ 1995ZARIČ  Dragana 15,8523. 491

EŠ 1994BIZJAK Petra 16,1024. 463

ŠCPET 1995BABIČ Andreja 16,1825. 454

SFŠ 1995TONIN Viktorija 16,1926. 453

SUAŠ 1995VELIU Gentiana 16,3627. 435

GIML 1995ROGELJ MELJO Neža 16,5928. 411

SUAŠ 1995ŠABANI Hatiñe 16,6729. 402

GIML 1995MIGLIORANZA Ana 17,6830. 305

ŠKG 1994ODAR Katja NN

GIMM 1995KLOBUČAR Maša NN

GLŠ 1993PIŠLJAR Maruša NN

EŠ 1992TOPLAK Vesna NN

SFŠ 1995VOLARIČ Eneja NN

GIMM 1995ABDIČ Melita NN

GIMB 1994OREŠNIK Klara NN

ŠCPET 1992TOMASOVIĆ Aleksandra NN

GIML 1995PISKAR Nina NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

dijakinje, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIML 1994DRŽAJ Tina 1:03,761. 775

GLŠ 1995JANEŽIČ Lara 1:03,992. 769

GIMŠ 1995HORVAT Valentina 1:20,283. 387

ŠCPET 1995MARC Maša NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 1994ŽELEZNIK Lea 1:02,541. 809

GLŠ 1995ŽGAJNAR Kaja 1:05,142. 738

GLŠ 1993URBANČIČ Jerca 1:05,703. 723

GIMB 1995PUCELJ Tjaša 1:11,884. 568

ŠCPET 1993OMANOVIĆ Špela 1:18,705. 418

SFŠ 1995DEŽMAN Klavdija ODS

GIMV 1996SLOVNIK Nina NN

SFŠ 1995KOGOVŠEK Tjaša NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 1994AHČIN Neža 1:04,621. 752

GIMŠ 1995JEŽ Nina 1:04,802. 747

ŠKG 1993ŠEME Katarina 1:11,293. 582

ŠCPET 1995BEGIČ Hana DIS

ŠCPET 1995SMILJANIĆ Aleksandra NN

SZŠ 1994MIKLAVČIČ Tina NN

GIML 1995MOLK VESEL Nastja NN

SGGEŠ 1995HORZA Hana NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SEKON 1995STRES Adrijana 1:04,811. 747

GIMŠ 1994GABROVŠEK Nina 1:06,952. 690

GIML 1994KOMAC Tanja 1:08,563. 649

GIMV 1993DRAŠLER Polona 1:11,694. 572

GIMŠ 1993PAVLIČ VASILJEVIČ Nina 1:17,185. 449

SUAŠ 1994SYLAJ Njomza 1:21,746. 359

GIML 1992PEROVŠEK Maša DIS

ŠKG 1992POTOČNIK Klavdija NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GLŠ 1993KAVKA Eva 1:01,041. 852

EŠ 1994ALEKSIČ Nastasija 1:16,362. 467

EŠ 1993DEDIČ Ines 1:28,033. 250

EŠ 1994BRINOVAR Luna NN

GIMB 1994TROŠT Eva NN

ŠKG 1992BREZOVEC Neža NN

GIMŠ 1993ŽNIDARŠIČ Maša NN

ŠCPET 1993MUSIĆ Melisa NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

skupnodijakinje, 400 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GLŠ 1993KAVKA Eva 1:01,041. 852

GIMB 1994ŽELEZNIK Lea 1:02,542. 809

GIML 1994DRŽAJ Tina 1:03,763. 775

GLŠ 1995JANEŽIČ Lara 1:03,994. 769

GIMB 1994AHČIN Neža 1:04,625. 752

GIMŠ 1995JEŽ Nina 1:04,806. 747

SEKON 1995STRES Adrijana 1:04,817. 747

GLŠ 1995ŽGAJNAR Kaja 1:05,148. 738

GLŠ 1993URBANČIČ Jerca 1:05,709. 723

GIMŠ 1994GABROVŠEK Nina 1:06,9510. 690

GIML 1994KOMAC Tanja 1:08,5611. 649

ŠKG 1993ŠEME Katarina 1:11,2912. 582

GIMV 1993DRAŠLER Polona 1:11,6913. 572

GIMB 1995PUCELJ Tjaša 1:11,8814. 568

EŠ 1994ALEKSIČ Nastasija 1:16,3615. 467

GIMŠ 1993PAVLIČ VASILJEVIČ Nina 1:17,1816. 449

ŠCPET 1993OMANOVIĆ Špela 1:18,7017. 418

GIMŠ 1995HORVAT Valentina 1:20,2818. 387

SUAŠ 1994SYLAJ Njomza 1:21,7419. 359

EŠ 1993DEDIČ Ines 1:28,0320. 250

SFŠ 1995DEŽMAN Klavdija ODS

GIML 1992PEROVŠEK Maša DIS

ŠCPET 1995BEGIČ Hana DIS

GIMŠ 1993ŽNIDARŠIČ Maša NN

ŠKG 1992BREZOVEC Neža NN

GIML 1995MOLK VESEL Nastja NN

GIMV 1996SLOVNIK Nina NN

ŠCPET 1993MUSIĆ Melisa NN

SZŠ 1994MIKLAVČIČ Tina NN

ŠCPET 1995SMILJANIĆ Aleksandra NN

ŠCPET 1995MARC Maša NN

SFŠ 1995KOGOVŠEK Tjaša NN

EŠ 1994BRINOVAR Luna NN

GIMB 1994TROŠT Eva NN

SGGEŠ 1995HORZA Hana NN

ŠKG 1992POTOČNIK Klavdija NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

dijakinje, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMV 1995MIŠMAŠ Maruša 3:02,37711. 832

GIMV 1995DRAŠLER Neja 3:29,70762. 552

GIML 1994KORBAR Pia 3:32,88603. 523

GIML 1992VIŽINTIN Urša 3:41,67614. 448

ŠKG 1994DREISIEBNER Donna 3:44,36545. 426

SVŠG 1995BOGATAJ Lara 3:49,61516. 384

GIMV 1994MAKLIN Neža 3:50,96747. 374

GIML 1995KRAJCAR Barbara 4:06,93688. 263

ŠCPET 1995TODIĆ Kaja 4:12,46739. 229

ŠCPET 1995GROMILIČ Deja 4:16,137210. 208

SFŠ 1994PURGAR Špela 4:17,925011. 198

GIML 1995SMREKAR Živa 4:28,996712. 142

SFŠ 1994DERMOTA Klavdija NN

ŠCPET 1993MARTINEC Urška NN

ŠCPET 1993HRNČIČ Anita NN

EŠ 1993GABROVŠEK Anja NN

ŠKG 1993JAKLIČ Sara NN

GIMB 1994VRTAČIČ Nina NN

SZŠ 1995ZAJC Jelena NN

GIML 1995OJSTERŠEK Adrijana NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 1995ALJANČIČ Eva 3:04,78561. 805

GIMB 1992STARMAN Tajda 3:08,04662. 769

GIMŠ 1992TRPIN Eva 3:16,60453. 679

GIMŠ 1994JAKELJ Urša 3:17,12474. 674

GIMŠ 1995VREČAR Ana 3:27,57575. 572

GLŠ 1995ŽAVBI-KUNAVER Anja 3:32,40526. 528

GLŠ 1993SUNARIČ Tamara 3:40,31707. 459

GIML 1992FERKOV Anja 4:01,41598. 299

SFŠ 1995LUMPERT Mateja 4:10,43559. 241

ŠCPET 1992CUNJA Karin 4:13,224810. 225

GIMŠ 1994DREMEL Ula 4:17,074911. 203

GLŠ 1992KLEMENČIČ Eva NN

GIMŠ 1993PETRIČ Tjaša NN

GLŠ 1993RAVŠELJ Nastja NN

SZŠ 1991ŠTURM Kristina NN

SZŠ 1992SEDEJ Janja NN

GIMŠ 1995KODERMAN Tjaša NN

GIMJP 1992GRUBAR Nina NN

GIML 1995ALJAŽ Julija NN

GLŠ 1992SEVER RUS Eva NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

skupnodijakinje, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMV 1995MIŠMAŠ Maruša 3:02,37711. 832

GIMB 1995ALJANČIČ Eva 3:04,78562. 805

GIMB 1992STARMAN Tajda 3:08,04663. 769

GIMŠ 1992TRPIN Eva 3:16,60454. 679

GIMŠ 1994JAKELJ Urša 3:17,12475. 674

GIMŠ 1995VREČAR Ana 3:27,57576. 572

GIMV 1995DRAŠLER Neja 3:29,70767. 552

GLŠ 1995ŽAVBI-KUNAVER Anja 3:32,40528. 528

GIML 1994KORBAR Pia 3:32,88609. 523

GLŠ 1993SUNARIČ Tamara 3:40,317010. 459

GIML 1992VIŽINTIN Urša 3:41,676111. 448

ŠKG 1994DREISIEBNER Donna 3:44,365412. 426

SVŠG 1995BOGATAJ Lara 3:49,615113. 384

GIMV 1994MAKLIN Neža 3:50,967414. 374

GIML 1992FERKOV Anja 4:01,415915. 299

GIML 1995KRAJCAR Barbara 4:06,936816. 263

SFŠ 1995LUMPERT Mateja 4:10,435517. 241

ŠCPET 1995TODIĆ Kaja 4:12,467318. 229

ŠCPET 1992CUNJA Karin 4:13,224819. 225

ŠCPET 1995GROMILIČ Deja 4:16,137220. 208

GIMŠ 1994DREMEL Ula 4:17,074921. 203

SFŠ 1994PURGAR Špela 4:17,925022. 198

GIML 1995SMREKAR Živa 4:28,996723. 142

ŠKG 1993JAKLIČ Sara NN

SZŠ 1992SEDEJ Janja NN

ŠCPET 1993MARTINEC Urška NN

GIMŠ 1993PETRIČ Tjaša NN

GIMŠ 1995KODERMAN Tjaša NN

GLŠ 1992SEVER RUS Eva NN

GLŠ 1992KLEMENČIČ Eva NN

SFŠ 1994DERMOTA Klavdija NN

SZŠ 1991ŠTURM Kristina NN

GIMB 1994VRTAČIČ Nina NN

ŠCPET 1993HRNČIČ Anita NN

SZŠ 1995ZAJC Jelena NN

EŠ 1993GABROVŠEK Anja NN

GIMJP 1992GRUBAR Nina NN

GIML 1995OJSTERŠEK Adrijana NN

GIML 1995ALJAŽ Julija NN

GLŠ 1993RAVŠELJ Nastja NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

dijakinje, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GIMBGIMNAZIJA BEŽIGRAD 52,101. 833

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID 2 55,102. 727

GIMLGIMNAZIJA LEDINA 58,233. 625

GLŠGIMNAZIJA LJUBLJANA ŠIŠKA 2 NN

EŠEKONOMSKA ŠOLA NN

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

GLŠGIMNAZIJA LJUBLJANA ŠIŠKA 1 49,901. 914

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID 1 50,442. 894

ŠCPETŠCPET 1:01,083. 538

GIMVGIMNAZIJA VIČ ODS

SFŠSREDNJA FRIZERSKA ŠOLA NN

skupnodijakinje, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GLŠGIMNAZIJA LJUBLJANA ŠIŠK 49,901. 914

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID 1 50,442. 894

GIMBGIMNAZIJA BEŽIGRAD 52,103. 833

GIMŠGIMNAZIJA ŠENTVID 2 55,104. 727

GIMLGIMNAZIJA LEDINA 58,235. 625

ŠCPETŠCPET 1:01,086. 538

GIMVGIMNAZIJA VIČ ODS

SFŠSREDNJA FRIZERSKA ŠOLA NN

GLŠGIMNAZIJA LJUBLJANA ŠIŠK NN

EŠEKONOMSKA ŠOLA NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

dijakinje, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GIMB 1993KRALJ Tina 1,501. 659

GIMV 1996ŠKETA Vesna 1,452. 607

SUAŠ 1993ADLEŠIČ Laura 1,453. 607

GLŠ 1994PREPELUH Julija 1,454. 607

GIMŠ 1993STRAJNAR Laura 1,405. 555

EŠ 1992BERGANT Tina 1,406. 555

SVŠG 1994TEKAVC Katja 1,407. 555

ŠCPET 1992LOŽAR Maja 1,408. 555

GIMŠ 1994GLEŠČIČ Patricija 1,359. 503

GLŠ 1993ŠVABELJ Špela 1,3010. 452

ŠKG 1993VOLČIČ Patricija 1,3010. 452

EŠ 1994ŠTRAVS Sandra 1,3010. 452

GLŠ 1994PINTAR Manca 1,3010. 452

ŠKG 1993MEDVEŠEK Špela 1,3014. 452

GIMŠ 1992STOŠIČ Ana 1,2515. 400

GIML 1995MALOVRH Anja 1,2516. 400

ŠCPET 1995KEMPERL Nina 1,2517. 400

SVŠG 1995VELEPEC Špela 1,2018. 349

SFŠ 1995PRIMOŽIČ Katja 1,2019. 349

ŠCPET 1995TROBEC Eva 1,2019. 349

SFŠ 1995BIZJAN Meta NR

SFŠ 1995FURLAN Tina NR

GIML 1995BANJANAC Anja NR

GLŠ 1993ŠANTELJ Lea NN

GLŠ 1993OTRIN Darja NN

GIMV 1996NAVRETIČ Ana NN

GIMV 1996ŠKETA Vesna NN

GIMB 1995MACURA Živa NN

GIMV 1993KNEZ Nastja NN

SŠOF 1992STRNAD Maja Ana NN

SŠOF 1995MESERKO Lea NN

EŠ 1995DEBELJAK Nina NN

SZŠ 1994ISLAMOVIČ Larisa NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

dijakinje, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BIC 1992ROŽMANEC Maruša 5,131. 796

GLŠ 1992BERČAN  Sara 5,132. 796

GIMB 1994TROŠT Eva 5,053. 779

SŠFKZ 1993VUKOVIĆ Vesna 4,944. 756

EŠ 1995PETROVIČ Maja 4,935. 754

GLŠ 1992KONČAR Maruša 4,696. 704

GIMŠ 1992JUDEŽ Eva 4,587. 681

GLŠ 1994IVANČIČ Karin 4,378. 637

BIC 1995VERDINEK Marija 4,369. 635

BIC 1995ŠETINA Mojca 4,2410. 610

GIMB 1995KOTAR Nuša 4,1111. 583

SVŠG 1994KLEMENČIČ Tina 3,9412. 548

GIMŠ 1995PETROVČIČ Ana 3,8913. 538

ŠKG 1995NAGODE Helena 3,8314. 526

SŠOF 1995ŠKAFAR MILEK Danaja 3,8215. 524

SFŠ 1995TREVEN Ana 3,7716. 513

ŠKG 1994MALOVRH Katja 3,7617. 511

ŠCPET 1995SMILJANIČ Aleksandra 3,7518. 509

GLŠ 1995PETAUER Nika 3,7119. 501

SGMŠ 1993URBANIJA Nataša 3,5920. 477

SFŠ 1995KUHELJ Anamari 3,5521. 468

SEKON 1993DJERIĆ Ines 3,5422. 466

SŠOF 1995MATOŠA ŽGANK Urška 3,4623. 450

EŠ 1993LIPOVEC Laura 3,4224. 442

GIML 1995RECELJ Iza 3,3925. 436

GIMŠ 1995SIVEC Urša 3,3526. 428

SŠFKZ 1995ČRNIČ Ana Marija 3,2927. 416

ŠCPET 1995URANJEK Bojana 3,2728. 411

GIMŠ 1994BALON Julija 3,2429. 405

SZŠ 1995MATOH Monika 3,0930. 375

SFŠ 1995JAVORNIK Valerija 2,6331. 282

GIMV 1996POPOVIČ Tina NN

GLŠ 1995JAN Martina NN

GIML 1993KADUNC Julija NN

GIMV 1995BESEDNJA Tina NN

ŠCPET 1994ROGELJ Špela NN

ŠKG 1993JURCA Dominika NN

SEKON 1993BRATOK Metka NN

SEKON 1994KUŠAR Tina NN

EŠ 1992BRACOVIČ Inja NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

dijakinje, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GLŠ 1994DIZDAREVIČ Tamara 11,191. 614

SZŠ 1992PAVLIČ Petra 10,942. 599

GLŠ 1993HALER Neža 9,773. 526

EŠ 1993RAJH Tjaša 9,764. 526

GLŠ 1993ČEČKOVA Ekatarina 9,715. 523

ŠKG 1994AHAČIČ Anita 9,616. 517

SZŠ 1993OMEJC Patricija 9,507. 510

SFŠ 1994ANDREJKA Tjaša 9,508. 510

GIMB 1994ŠTRAVS Klavdija 9,459. 507

GLŠ 1995MARSIČ Lina 9,2010. 491

ŠKG 1993HAREJ Nežka 8,7411. 463

ŠCPET 1995BOŠNJAK Maja 8,4412. 444

GIMB 1994TOMŠE Sara 8,4313. 444

GIMŠ 1992SVOLŠAK Blažka 8,4114. 443

SFŠ 1994ALIČ Maja 8,3715. 440

SŠFKZ 1993STUPICA Lea 8,3616. 440

SZŠ 1995CERAR Saša 8,0917. 423

GIMŠ 1993MLJAČ Brina 8,0418. 420

GIML 1995VIDMAR Manca 7,9619. 415

EŠ 1994PLESTENJAK Mihaela 7,9620. 415

ŠCPET 1994KOCJAN Manca 7,8721. 409

GIMŠ 1992GVOZDANOVIČ Anja 7,7322. 401

SZŠ 1995BLESIČ Klavdija 7,7023. 399

ŠCPET 1993MERVAR Ines 7,4924. 386

EŠ 1992SETNIKAR Tanja 7,4325. 382

GIMV 1994GOLOB Liza 7,4026. 381

GIMŠ 1992ŽNIDARŠIČ Maša 6,8827. 349

SVŠG 1994PUNGERTNIK Lara 6,3528. 316

ŠCPET 1995OBROVAC Adriana 6,3229. 314

SEKON 1995DESPOT Nataša 6,2530. 310

GIMŠ 1995LUKANČIČ Katja 5,3031. 252

SŠOF 1994PENIČ Špela NN

EŠ 1993PONJAVIČ Aleksandra NN

GIML 1992ðURðEVIČ Tanja NN

GIML 1995MAŠIČ VLAŠKALIČ Tara NN

ŠKG 1992NAGODE Klara NN

SEKON 1995ALIBABIĆ Azra NN
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

Finaledijakinje, 100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

GLŠ 1995ŠEPETAVC Manca 12,491. 947

GIMŠ 1993TOMIČIČ PREZELJ Joni 12,782. 902

GIMŠ 1992BELAJ Urša 12,913. 882

GLŠ 1992HRIBAR Klara 13,234. 834

GIML 1995VUGA Eva 13,405. 809

GIMB 1994BOBNAR Andreja 13,766. 757

GIMJP 1995FLERE Samanta 14,107. 710

GIMV 1996KOS Teja 14,578. 647
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

EKIPNI REZULTATI

dijaki

GIMNAZIJA ŠENTVID (GIMŠ) 101171.

GIMNAZIJA LJUBLJANA ŠIŠKA (GLŠ) 92022.

ŠOLSKI CENTER ZA POŠTO, EKONOMIJO IN TELEKOMUNIKACIJE (ŠCPET 76613.

GIMNAZIJA LEDINA (GIML) 62184.

SREDNJA ŠOLA ZA ELEKTROTEHNIKO IN RAČUNALNIŠTVO (SŠELR) 59645.

ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA (ŠKG) 41056.

SREDNJA ŠOLA TEHNIŠKIH STROK (SŠTS) 33097.

GIMNAZIJA BEŽIGRAD (GIMB) 29808.

SREDNJA ŠOLA ZA FARMACIJO, KOZMETIKO IN ZDRAVSTVO (SŠFKZ) 20969.

EKONOMSKA ŠOLA (EŠ) 194610.

SREDNJA GRADBENA, GEODETSKA IN EKONOMSKA ŠOLA (SGGEŠ) 168711.

GIMNAZIJA MOSTE (GIMM) 161512.

SREDNJA MEDIJSKA IN GRAFIČNA ŠOLA (SGMŠ) 112313.

BIOTEHNIŠKI CENTER LJUBLJANA (BIC) 73914.

SREDNJA UPRAVNO ADMINISTRATIVNA ŠOLA (SUAŠ) 52015.

GIMNAZIJA VI Č, LJUBLJANA (GIMV) 48016.

SREDNJA VZGOJITELJSKA ŠOLA IN GIMNAZIJA (SVŠG) 46117.

EVROŠOLA LJUBLJANA (EŠL) 42618.

SREDNJA EKONOMSKA ŠOLA (SEKON) 37219.

SREDNJA FRIZERSKA ŠOLA (SFŠ) 33020.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 2.000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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Posamično in ekipno prvenstvo Ljubljane
Ljubljana, 23. september 2010

dijakinje

GIMNAZIJA LJUBLJANA ŠIŠKA (GLŠ) 90021.

GIMNAZIJA ŠENTVID (GIMŠ) 86082.

GIMNAZIJA BEŽIGRAD (GIMB) 77093.

GIMNAZIJA LEDINA (GIML) 57384.

ŠOLSKI CENTER ZA POŠTO, EKONOMIJO IN TELEKOMUNIKACIJE (ŠCPET 53155.

ŠKOFIJSKA KLASIČNA GIMNAZIJA (ŠKG) 50146.

EKONOMSKA ŠOLA (EŠ) 48807.

GIMNAZIJA VI Č, LJUBLJANA (GIMV) 42648.

SREDNJA FRIZERSKA ŠOLA (SFŠ) 37719.

SREDNJA VZGOJITELJSKA ŠOLA IN GIMNAZIJA (SVŠG) 346910.

SREDNJA UPRAVNO ADMINISTRATIVNA ŠOLA (SUAŠ) 180311.

SREDNJA ŠOLA ZA FARMACIJO, KOZMETIKO IN ZDRAVSTVO (SŠFKZ) 161212.

SREDNJA EKONOMSKA ŠOLA (SEKON) 152313.

SREDNJA ZDRAVSTVENA ŠOLA (SZŠ) 148414.

BIOTEHNIŠKI CENTER LJUBLJANA (BIC) 143115.

SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE IN FOTOGRAFIJO (SŠOF) 97416.

GIMNAZIJA JOŽETA PLEČNIKA (GIMJP) 73117.

SREDNJA MEDIJSKA IN GRAFIČNA ŠOLA (SGMŠ) 47718.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 100 m, 1000 m, 400 m, 4x100 m, daljina, krogla, višina
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